



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

**АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2014 г. № 72-т/24

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 19 декабря 2013 года № 83-т/51

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и Положением об агентстве по тарифам и ценам Архангельской области, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от 18 декабря 2009 года № 214-пп, агентство по тарифам и ценам Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 19 декабря 2013 года № 83-т/51 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Территориальная генерирующая компания № 2» потребителям, расположенным на территории муниципальных образований «Город Архангельск» и «Северодвинск»» следующие изменения:

1) в наименовании слова «ОАО «Территориальная генерирующая компания № 2» потребителям, расположенным на территории муниципальных образований «Город Архангельск» и «Северодвинск»» заменить словами «ОАО «ТГК-2» потребителям, расположенным на территории муниципальных образований «Город Архангельск», «Приморский муниципальный район» и «Северодвинск»»;

2) в пунктах 1 – 3 слова «ОАО «Территориальная генерирующая компания № 2»» заменить словами «ОАО «ТГК-2»»;

3) в подпункте 1 пункта 2 слова «потребителям, расположенным на территории муниципального образования «Город Архангельск»» заменить словами «потребителям, расположенным на территории муниципальных образований «Город Архангельск» и «Приморский муниципальный район»»;

4) в приложении № 1 к указанному постановлению:

4.1) в наименовании слова «ОАО “Территориальная генерирующая компания № 2”» заменить словами «ОАО “ТГК-2”»;

4.2) в таблице:

а) в строке «2015» цифры «1218684,7» заменить цифрами «1241964,2»;

б) в строке «2016» цифры «1263526,3» заменить цифрами «1283972,9»;

5) в приложении № 2 к указанному постановлению:

5.1) в наименовании слова «ОАО “Территориальная генерирующая компания № 2” (ИНН 7606053324) потребителям, расположенным на территории муниципального образования “Город Архангельск”» заменить словами «ОАО “ТГК-2” (ИНН 7606053324) потребителям, расположенным на территории муниципальных образований “Город Архангельск” и “Приморский муниципальный район”»;

5.2) в таблице:

а) в пункте 1:

в строке «с 01.07.2015 по 31.12.2015» цифры «1329,78», «1524,76» и «1224,59» заменить цифрами «1340,55», «1489,57» и «1196,32» соответственно;

в строке «с 01.01.2016 по 30.06.2016» цифры «1329,78», «1524,76» и «1224,59» заменить цифрами «1340,55», «1489,57» и «1196,32» соответственно;

в строке «с 01.07.2016 по 31.12.2016» цифры «1488,58», «1662,48» и «1335,19» заменить цифрами «1494,89», «1779,65» и «1429,29» соответственно;

б) в пункте 2:

в строке «с 01.07.2015 по 31.12.2015» цифры «1569,14» заменить цифрами «1581,85»;

в строке «с 01.01.2016 по 30.06.2016» цифры «1569,14» заменить цифрами «1581,85»;

в строке «с 01.07.2016 по 31.12.2016» цифры «1756,52» заменить цифрами «1763,97»;

4.3) в примечаниях:

а) в пункте 2:

в абзаце 5 цифры «1329,78» заменить цифрами «1340,55»;

в абзаце 6 цифры «1329,78» заменить цифрами «1340,55»;

в абзаце 7 цифры «1488,58» заменить цифрами «1494,89»;

б) пункт 3 исключить;

б) в приложении № 3 к указанному постановлению:

6.1) в наименовании слова «ОАО “Территориальная генерирующая компания № 2”» заменить словами «ОАО “ТГК-2”»;

6.2) в таблице:

а) в пункте 1:

в строке «с 01.07.2015 по 31.12.2015» цифры «1006,16» и «1168,22» заменить цифрами «1005,84» и «1160,30» соответственно;

в строке «с 01.01.2016 по 30.06.2016» цифры «1006,16» и «1168,22» заменить цифрами «1005,84» и «1160,30» соответственно;

в строке «с 01.07.2016 по 31.12.2016» цифры «1170,91» и «1134,40» заменить цифрами «1217,77» и «1195,66» соответственно;

б) в пункте 2:

в строке «с 01.07.2015 по 31.12.2015» цифры «1187,27» заменить цифрами «1186,89»;

в строке «с 01.01.2016 по 30.06.2016» цифры «1187,27» заменить цифрами «1186,89»;

в строке «с 01.07.2016 по 31.12.2016» цифры «1381,67» заменить цифрами «1436,96»;

6.3) в примечаниях:

а) в пункте 2:

в абзаце 5 цифры «1006,16» заменить цифрами «1005,84»;

в абзаце 6 цифры «1006,16» заменить цифрами «1005,84»;

в абзаце 7 цифры «1170,91» заменить цифрами «1217,77»;

б) пункт 3 исключить;

7) в приложении № 4 к указанному постановлению:

7.1) в наименовании слова «ОАО “Территориальная генерирующая компания № 2”» заменить словами «ОАО “ТГК-2”»;

7.2) в таблице:

в строке «с 01.07.2015 по 31.12.2015» цифры «699,46» заменить цифрами «675,29»;

в строке «с 01.01.2016 по 30.06.2016» цифры «699,46» заменить цифрами «675,29»;

в строке «с 01.07.2016 по 31.12.2016» цифры «785,52» заменить цифрами «849,98».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Руководитель агентства

В.М. Иконников